JMC1514VC 通道控制器调试说明书
98-02
2021 年 09 月
深圳市嘉昱机电有限公司
jiayume · 2021 2
目录
1. 产品概述 ................................................................................................................................................................................... 4
1.1. 产品简介 .......................................................................................................................................................................4

jiayume · 2021 7
2. 型号与端口说明
2.1. 型号说明
JMC1514VC-ST-R-P-T 有 LCD、无语音模块
JMC1514VC-SD-R-P-T 无 LCD、无语音模块
JMC1514VC-SP-R-P-T 有 LCD、有语音模块
JMC1514VC-SM-R-P-T 无 LCD、有语音模块
HW12-TC485-T 红外发射板
HW12-TC485-R 红外接收板
2.2. 端口说明
端口名称 功能描述 接线端子型号
RJ45-1/2 RS485 | CAN通讯接口 CB-CM-08-20-E-00网线
J2-232L RS232接口 ME050-35003插头 3P
J3-TX-L 左通行灯接口 ME050-35004插头 4P
J4-YB-L 左迎宾灯接口 ME050-35004插头 4P
J5-RGB RGB灯接口 ME050-35004插头 4P
J6-12V 12V输出接口 ME050-35002插头 2P
J7-POWER 24V输入接口 ME010-500插头 4P
J8-BAT 蓄电池接口 ME050-35002插头 2P
J9-JMCLED —— ME050-35005插头 5P
J10-232R —— ME050-35003插头 3P
J11-LB 喇叭/蜂鸣器接口 ME050-35002插头 2P
J12-RGB RGB灯接口 ME050-35004插头 4P
J13-YB-R 右迎宾灯接口 ME050-35004插头 4P
J14-TX-R 右通行灯接口 ME050-35004插头 4P
J15-SWITCH 开门信号接口 ME050-35003插头 3P
J16-HW485 红外接收板 485通讯接口 ME050-35004插头 4P
J17-ZLHW 转接板直连接口 CB-IO-16-03-G-00线材
端子总数
ME050-35002 插头 2P *3；ME050-35003 插头 3P *3；ME050-35004 插头 4P *7；
ME050-35005插头 5P *1；ME010-500插头 4P *1；
CB-IO-16-03-G-00线材 *1；CB-CM-08-20-E-00网线*1；
深圳市嘉昱机电有限公司
jiayume · 2021 8
3. 安装与接线
3.1. 安装尺寸
JMC1514VC通道控制器（单位：mm）
红外转接板（单位：mm）
深圳市嘉昱机电有限公司
jiayume · 2021 9
3.2. 系统接线
JMC1514VC通道控制器可与 EPS2408伺服驱动器组成电控系统，以下为框架示意图：
深圳市嘉昱机电有限公司
jiayume · 2021 10
3.2.1. 通讯端口
JMC1514VC采用 RJ45接口作为 RS485/CAN通讯端口，所以直接使用标准网线连接控制器和驱动器，
设置好驱动器拨码开关，即可将一套闸机电控快速地联机；
RJ45-1/2
8 7 6 5 4 3 2 1
GND NC --- 485+ 485- --- CANH CANL
J9-232 定义
TX
RS232串口通讯RX
GND
3.2.2. 电源供电
JMC1514VC主电源采用 DC 24V输入工作，可与驱动器共用电源，电源规格单边不小于 150W（推荐
200W），掉电开闸功能需要配置备用电源，支持 DC 24V蓄电池，或者选用 EPM 系列超级电容模块。
J7-POWER 定义 备注
24VIN
24V电源输入
电源方案：两侧共配置 1个
DC 24V电源，单个不小于
300W
双电源方案：两侧各配置 1
个 DC 24V电源，单个不小于
150W
GND
J8-BAT 定义 备注
PB+
24V蓄电池输入 12V1.3AH蓄电池须串联 2个